La emisión de la opinión de cumplimiento de obligaciones fiscales emitida por el SAT tiene una vigencia de treinta días naturales a partir de la fecha de 

emisión. 

2023-D-25003-19-1838-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Badiraguato, Sinaloa aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 13,058,840.63 pesos (trece millones cincuenta y 
ocho mil ochocientos cuarenta pesos 63/100 M.N.), por concepto de cuatro contratos de 
obra pública: MBGP-LP-FAISMUN-001/2023, MBGP-AD-FAISMUN-035/2023, MBGP-AD-
FAISMUN-038/2023 y MBGP-LP-FAISMUN-009/2023, financiados con recursos del Fondo de 
Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales

[...]

La emisión de la opinión de cumplimiento de obligaciones fiscales emitida por el SAT tiene una vigencia de treinta días naturales a partir de la fecha de emisión. 

2023-D-25003-19-1838-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Badiraguato, Sinaloa aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 11,665,352.33 pesos (once millones seiscientos 
sesenta y cinco mil trescientos cincuenta y dos pesos 33/100 M.N.), por concepto de seis 
contratos de obra pública: MBGP-AD-FAISMUN-027/2023, MBGP-AD-FAISMUN-028/2023, 
MBGP-LP-FAISMUN-003/2023, MBGP-AD-FAISMUN-044/2023, MBGP-AD-FAISMUN-
043/2023 y MBGP-AD-FAISMUN-042/2023, financiados con recursos del Fondo de